
 

 

 

 

 

 

 

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, a Maternidade Gota de Leite de Araraquara (FUNGOTA Araraquara) 
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340 

1 

RESOLUÇÃO Nº 19/2019 
De 06 de novembro de 2019 

 
 
 

Aprova a recondução da atual composição da 

Diretoria Executiva da Fundação e dá outras 

providências. 

 
 

O CONSELHO CURADOR da Fundação Municipal Irene 

Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Leite de Araraquara 

(FUNGOTA Araraquara), extraordinariamente reunido em 06 (seis) de novembro de 

2019 (dois mil e dezenove), por meio de seu Presidente ad hoc, eleito para este ato, 

considerando o disposto no Art. 10 do Estatuto da Fundação; 

 
 

R E S O L V E: 

 
 

Art. 1° APROVAR a recondução dos membros da Diretoria 

Executiva da Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, a Maternidade 

Gota de Leite de Araraquara (FUNGOTA – Araraquara), para o desempenho de 

mandato no biênio 2019/2020, da seguinte forma: 

• Diretora Executiva: Sra. Lúcia Regina Ortiz Lima, portadora do RG nº 

12.430.121-6 e inscrita no CPF/MF sob o nº 064.124.808-38; 

• Diretora Administrativa: Sra. Élide Maria Inforsato, portadora do RG. nº 

9.464.061-0 e inscrita no CPF/MF sob o nº 050.829.508-43; 

• Diretora Técnica: Sra. Emanuelle Laurenti, portadora do RG. nº 33.613.456-8 e 

inscrita no CPF/MF sob o nº 316.611.088-73; 

• Diretor Financeiro: Sr. Sérgio Geraldo Fracassi, portador do RG. nº 12.970.379-

5 e inscrito no CPF/MF sob o nº 058.885.978-80. 



 

 

 

 

 

 

 

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, a Maternidade Gota de Leite de Araraquara (FUNGOTA Araraquara) 
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340 

2 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, com seus efeitos a contar de 01º de fevereiro de 2019. 

CONSELHO CURADOR da Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, 

A Maternidade Gota de Leite de Araraquara (FUNGOTA Araraquara), aos 06 (seis) 

dias do mês de novembro do ano de 2019 (dois mil e dezenove). 

 
EDISON RODRIGUES FILHO 

Presidente ad hoc do Conselho Curador 


